حضرت عائشہؓ بیان کرتی ہیں کہ آنحضرت ﷺ رمضان کے آخری عشرہ میں عبادت کے لئے جو محنت اور مجاہدہ کرتے تھے وہ دیگر ایام میں نہیں ہوتی تھی۔

(صحیح مسلم کتاب الاعتکاف باب الاجتہاد فی العشر الاواخر حدیث نمبر 2009)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 7 ستمبر 2010ء 27 رمضان 1431 ہجری 7 تبوک 1389 ہش جلد 60-95 نمبر 187

حضور انور کا خطبہ عید الفطر

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ

بصرہ العزیز کا خطبہ عید الفطر مورخہ 11 ستمبر

2010ء کو پاکستانی وقت کے مطابق سہ پہر

2:30 بجے براہ راست Mta پر نشر ہوگا۔

احباب مستفیض ہوں۔

رات دن قرآن کریم کو پڑھو